
ZARZĄDZENIE Nr 27/2015 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 28 STYCZNIA 2015 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 

na 2015 rok 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 20 13 r. , poz. 594 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20 13 r., poz. 885 z późn o zm.) postanawia się, co 
następuje: 

§l. 

Dokonuje SIę zmIan w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 20 15 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr l i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z reali zacją zadai\ 
z zakresu administracj i rządowej i innych zadai\ zleconych miastu odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr l a i 2a. 

§ 2. 

Budżet Miasta po zmianach określonych w § l wynosi: 

l) Dochody w kwocie 28.582.225,33 zł, 

2) Wydatki w kwocie 27.859.359,33 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 20 ł 5. 



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 27120 15 
Bunnistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2015 r. 

Dział Rozdział § Treść 

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem:1 

Przed zmianą 

3605858,00 

0,00 

0,00 

Zmiana 

6216,33 

6216,33 

6216,33 

Po zmianie 

3612074,33 

6216,33 

6216,33 

28 576 009,001 6216,331 28 582 225,33 

P-t: Bll ;strza 

~m , l 
atę:pctI BUmtllltrza 



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 27/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZEST A WIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTA WAMI NA 2015 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2810500,00 6 216,33 2816716,33 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6216,33 6216,33 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bi etących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwi ązkom gm in) ustawami 

0,00 6216,33 6216,33 

- - --- - Razem:! 2933 2S(),OO] 6216,33! 2 939 466,33! 

Zup~~ 
olnslii 
.trza 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/20 ł 5 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 stycznia 20 ł 5 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2015 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3395014,00 0,00 3395014,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3057590,00 0,00 3057590,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 897500,00 - 219,00 1 897281 ,00 

4040 Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 131500,00 219,00 131 719,00 

852 Pomoc społeczna 5019101 ,00 6216,33 5025317,33 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2732000,00 1 000,00 2733000,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszen iem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49706,00 - 93,00 49613,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2813,00 93,00 2906,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 630000,00 5216,33 635216,33 

3110 Świadczenia społeczne 630000,00 5094,44 635094,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 121 ,89 121 ,89 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 714026,00 0,00 714026,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485773,00 - 1 187,00 484 586,00 

4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 38905,00 1 187,00 40092 ,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174297,00 0,00 174297,00 

4010 Wynagrodzeni a osobowe pracowników 130545,00 383,00 130928,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10570,00 · 383,00 10187,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
- - -- -

233745,00 
- -

0,00 233745,00 



85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

6000,00 2000,00 8000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 770,00 3570,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 1 800,00 - 400,00 1 400,00 

4220 Zakup środków żywności 700,00 - 700,00 0,00 

4260 Zakup energ ii 100,00 - 100,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 2 430,00 3030,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32000,00 - 2 000,00 30000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 32000,00 - 2 000,00 30000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2378350,00 0,00 2 378350,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 51 400,00 0,00 51 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 - 1 000,00 24000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 21 000,00 1 000,00 22000,00 

Razem:1 27 853 143,001 6216,331 27 859359,331 

za 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 27/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTA WAMI NA 2015 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2810500,00 6216,33 2816716,33 

85212 
Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne j rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2732000,00 0,00 2732000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49706,00 - 93,00 49613,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2813,00 93,00 2906,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6216,33 6216,33 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6094,44 6094,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 121 ,89 121 ,89 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74000,00 0,00 74000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55082,00 99,00 55181,00 

4040 Dodatkowe 'N)'nagrodzenie roczne 4926,00 - 99,00 4827,00 

- - ---- --- Razem:1 2933250,001 -S216,3! 2939466,331 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA Nr 27/2015 


BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 STYCZNIA 2015 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2015 rok 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 6.2 16,33 zl z tytul u 

dotacji celowej z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dn ia 

26 stycznia 20 15 r. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 6.2 16,33 zl w tym: 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 1.000 zł z tytulu zwrotu ni ena l eżn ie 

pobranej dotacji ; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85215 o kwotę 5.2 16,33 zl z przeznaczeniem na wyplatę 

dodatków energetycznych i koszty obslugi; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85412 o kwotę 2.000 zl z przeznaczemem na 

organizację ferii zimowych dla dzieci i młodzieży; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 85415 o kwotę 2.000 zl przeznaczonych na stypendia 

dla uczniów. 

Ponadto, dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdziałach : 

75023,852 12, 85219, 85228 i 90001, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 

SKA~ MIASTA 

mbLWuck utowSki 




